別記

第１号様式（第２条関係）

受

付

屋外広告物許可申請書（車両広告用）

                       年  月  日

 京都府知事       様

 住所

 氏名

法人にあっては、主たる事務所の

  所在地、名称及び代表者の氏名

 次のとおり屋外広告物を表示（設置）したいので、京都府屋外広告物条

例第４条の規定により許可されるよう申請します。

車両番号等 数量

表示（設置）

期   間

年  月  日  ～  年  月  日

責任者

住 所

氏 名

(電話      )

使用の本拠の位置 走 行 路 線
意匠、配色図、材質、

形状、寸法等の説明

条

件

許

可

注 手数料の支払時に交付を受けた納付済証等は、この申請書に添付してください。